



No.RMS/7341/18

Date: 13/09/2018

NOTICE

This year 'Hindi Fortnight' will be celebrated at the Institute from 14th September to 27th September. The programme will commence on the Occasion of the Hindi Day 2018 on Friday the 14th September. A tentative list of events is enclosed. Students, Staffs, Officers and Teachers of the Institute are encouraged to participate in large numbers. For participation one can give his/ her name either with Shri Maloy Garai (HRM Department) or with Ms Susmita Sarkar (Establishment Section)

All are cordially invited to attend the inaugural programme of the Hindi fortnight to be held at the Institute from 14th September to 27th September 2018. The Inaugural ceremony is scheduled on Friday the 14th September 2018 at 15:15 hr. at the Alumni Seminar Hall. The programme will be over by 15:55 hr.

इस वर्ष 'हिंदी पखवाड़े' 14 सितंबर से 27 सितंबर तक संस्थान में मनाया जाएगा। यह कार्यक्रम शुक्रवार को 14 सितंबर को हिंदी दिवस 2018 के अवसर पर शुरू होगा। घटनाओं की एक टेंटिव सूची संलग्न है। संस्थान के छात्रों, कर्मचारियों, अधिकारियों और शिक्षकों को बड़ी संख्या में भाग लेने के लिए प्रोत्साहित किया जाता है। भागीदारी के लिए कोई भी अपना नाम श्री मालॉय गरई (एचआरएम विभाग) या एमएस सुस्मिता सरकार (प्रतिष्ठान जांच) के साथ दे सकता है।

14 सितंबर से 27 सितंबर 2018 तक संस्थान में होने वाले हिंदी पखवाड़े के उद्घाटन कार्यक्रम में भाग लेने के लिए सभी को सौहार्दपूर्ण रूप से आमंत्रित किया जाता है। उद्घाटन समारोह शुक्रवार को 14 सितंबर 2018 को 15:15 बजे पूर्व छात्रों सेमिनार हॉल में निर्धारित किया जाता है। कार्यक्रम 15:55 बजे संपन्न होगा।

Encl: As stated

Sd/-
(Dr. Biman Bandyopadhyay)
Registrar

Copy forwarded for information and necessary action to:

- 1) PS to Director
- 2) All Deans/ Head of the Departments/Schools/Centres
- 3) All Officers
- 4) Institute Website

13/9/18
Registrar
IEST, Shibpur

Hindi Fortnight celebration in IEST Shibpur

(14 – 27 September, 2018)

14th September

Inauguration ceremony

Time: 3.15 pm, Venue: Alumni Seminar Hall

18th September

Time: 4 – 5.30 pm, Venue: Institute Hall

Kavi Sammelan

24th September

Essay topics will be put up in the Hindi Cell website. Participants will write it at their convenience and submit the essays on 24th of September by 3 PM.

Submission of the Essays to Ms. Susmita Sarkar or Mr. Malay Garai.

25th September

Time: 4 – 6.30 pm, Venue: Institute Hall

Invited Speaker

Debate competition

Quiz competition

27th September

Closing ceremony

Time: 4-6.30 pm, Venue: Institute Hall

Seminar

Result declaration and Prize distribution to all the winners

Play by Rangakarmee directed by Ms. Usha Ganguly